
12/09/2023 Made in France- EN 60974-1

TIG 300 DC HF

   TIG  MMA
INTEGRATED

TECHNOLOGY TIG MMA U0   
IP

 
Protected  

& Compatible 
Power Generator

(+/-15 %)
50/60 Hz EN EN EN PULS AIP SR CEL EN 60974-1 

(40 °C)
EN 60974-1 

(40 °C) V mm² cm kg

400V 3~ 16 5  300 10  250 0,1  900 Hz • • • 255A @ 60 %
300A @ 35 %

220A @ 60 %
300A @ 30 % 90 35/50 52x25x40 21 IP 23 10 kW 12,5 kVA

TIG
DC - HF

TRĪSFĀŽU

5  300A
Ref. 012318

 TIG DC : nepārtraukta strāva melnajiem metāliem.
 TIG DC impulsa : ierobežo metināto gabalu temperatūras paaugstināšanos.
 SPOT : ātra un precīza punktmetināšana, ideāli piemērota pirms plānas metāla loksnes 

metināšanas.

Piegādāts bez piederumiem

PIEDĀVĀJUMI

OPTIMIZĒTA LĪDZSTRĀVAS METINĀŠANA

ULTRA COMPACT 
 Pastiprināti paneļi un gumijas spilventiņi.
 Viegls (21 kg), viegli pārvietojams uz vietas. 
 IP 23 klasifikācija izmantošanai ārpus telpām.

Profesionāļiem paredzētais TIG 300 DC ir pielāgots sarežģītām TIG un MMA metināšanas operācijām. Intuitīvais 
metinātājs ļauj veikt augstas kvalitātes metināšanas operācijas ar mīksto un nerūsējošo tēraudu. Tā pārbaudītā 
tehnoloģija nodrošina teicamus rezultātus nozarēs (cauruļvadu, naftas ķīmijas, katlu darbi).

www.gys.fr

ERGONOMISKA SASKARNE
 Parāda strāvu/spriegumu metināšanas laikā un pēc metināšanas (DMOS/

QMOS).
 Saglabāt 10 programmas katram procesam, atkārtotiem uzdevumiem.
 Tālvadības pults (pēc izvēles ar pedāli vai manuāli) savienojama bez instrumentiem.
 Pievienojiet 5 režīmu, lai vadītu iekārtu no pults vai no automāta (5 

iepriekš saglabātas programmas).

 MMA : Pamata rutiļi un celulozes elektrodi (līdz Ø 5 mm).
 MMA Pulse : izstrādāts cauruļu/cauruļu metināšanai, kā arī augšējai 

vertikālai metināšanai.

MMA METINĀŠANA

WCU 1kW B
032217

1000W
3L - 9kg

Rokas ratiņi 10m3

039704
Ratiņi 10m3

039711

 Skaidrs un intuitīvs noformējums.
 Ātrāki pielāgojumi priekšpusē :

Dzesēšanas 
bloks:

Kāju pedālis - 4m / 3kg 
045682

Rokasgrāmata - 8m / 
1kg

045675

Tālvadības pults :

 Ar ūdeni dzesējams deglis, labākam komfortam un piekļuvei grūti 
pieejamām vietām.
 Automātisks, dzesēšanas ierīci kontrolē mašīna.
 Viegla pieslēgšana, pateicoties diviem savienotājiem mašīnas iekšpusē.

Šķidruma dzesēšana (papildaprīkojums)

 2 palaišanas veidi: HF (bez kontakta) vai LIFT (ar kontaktu) elektrojutīgām vidēm.
 3 iedarbināšanas režīmi : 2T, 4T un 4T LOG.
 Automātiska degļa noteikšana : saderīgs ar sprādziena, dubultās pogas un 

potenciometriskiem degļiem.
 AIP (Adjust Ideal Position) : palīdz iestatīt degli pirms metināšanas  

(4T un 4T LOG režīmi). 

- karstā / aukstā strāva
- impulsu biežums
- nolaišanās laiks

- pirms/pēc gāzēšanas
- augšupejošais laiks
- metināšanas strāva

Degļi 8m :

SR26 L
046184

SR20 DB
046146


